MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 17 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000768/2020-57
São Vicente Do Sul-RS, 10 de agosto de 2020.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, nomeado pela
Portaria  nº  1.866,  de  02  de  dezembro  de  2016,  publicada  no  DOU  de  05  de
dezembro  de  2016,  Seção  02,  pág.  15,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias,

RESOLVE:

CONSTITUIR  o  Grupo  de  Trabalho  responsável  pelo  Planejamento  e
Acompanhamento  das  Atividades  Remotas,  do  Instituto  Federal  Farroupilha  -
Campus São Vicente do Sul, durante o período de calamidade pública em saúde, em
razão da pandemia do Coronavirus - COVID-19, a saber:

Diretor de Ensino: João Flávio Cogo Carvalho;

Coordenadora Geral de Ensino: Eliana Zen;

Pedagogas: Itagiane  Jost,  Lidiane  Bolzan  Druzian,  Neiva  Lilian  Ferreira  Ortiz  e
Suelen da Silva Zuquetto;

Responsável pela Assistência Estudantil: Rodrigo dos Santos Godói;

Técnica em Assuntos Educacionais: Tatiana Rosa da Silva;

Assistente Social: Janete Cordeiro Lorenzoni;

Psicóloga: Graciele Dotto Castro;

Membros  Docentes:  Ana  Paula  de  Souza  Rezer,  Alecson  Milton  Almeida  dos
Santos, Bruno Milani, Cibeli Marzari Bertagnolli, Eliziane da Silva Davila, Emanuele
Junges, Eric Tadiello Beltrao, Gleizer Bierhalz Voss, Jairo Diefenbach, Mauro Janner
Martins, Michele Goncalves do Nascimento, Paulo Roberto Cecconi Deon, Rodrigo
Elesbão de Almeida, Rogério Luis Reolon Anese, Vanusa Granella;

Membros Discentes: Arthur Schmengler Kobs, Greice Freitas Franco, Henrique da
Silva Carneiro, Ivanete Feles, João Victor Campus Fernandes, Josué Witter Lima,
Lucas Brondani Brandão, Michele Faverzani Martins, Monalisa Martins Brum, Patrícia
Aguirre  Martins,  Patrícia  Lunardi  Martins,  Taís  Forgiarini  Ribeiro,  Valéria  Diuliana
Gomes, Vitor Peruzzi de Almeida, Wezer Carvalho.

Publique-se:

23/07/2020

Firefox https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_...

1 of 2 10/08/2020 15:54

(Assinado digitalmente em 10/08/2020 15:54 )

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR

Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.iffarroupilha.edu.br
/public/documentos/index.jsp informando seu número: 17, ano: 2020, tipo: PORTARIA

ELETRÔNICA, data de emissão: 10/08/2020 e o código de verificação: e79115ac4a

Firefox https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_...

2 of 2 10/08/2020 15:54

		2021-01-05T17:26:12-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro